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Hej igen!

Här kommer augusti månads nyhetsbrev från Dynamic Mission. Detta nyhetsbrevet blir lite speciellt. Det blir inte 
bara rapporter och glimtar från fältet, utan i detta brevet vill vi också dela med oss av några konkreta 
målsättningar vi satt upp för de närmaste åren.

Vart vi är nu:
Sedan vi startade arbetet i Sydost Asien har 18 nya församlingar grundats i Filippinerna, Burma & Kina. 
Utöver dem har vi också fått vara en del i många andra församlingsplanteringar, främst genom att träna och 
utrusta andra som sedan på egen hand gått ut och startat nya församlingar, men dessa församlingar räknar vi 
inte som grundade av Dynamic Mission.

Samtliga av dessa 18 församlingar har grundats av våra inhemska missionärer (förutom den i byn Patil som vi 
själva planterade), och vi har som missionsorganisation också tagit ett ekonomiskt ansvar för dem ända från 
start.  Det ekonomiska stödet trappar vi sedan ner allteftersom dom blir mer och mer självgående och kan stå på 
egna ben. Det tar olika lång tid på olika platser, men målet är alltid att varje församling ska bli helt 
självgående.

Nästa målsättning: 50 församlingar
Under året som gått har vi tänkt och bett mycket över 
framtiden. Vad är vårt nästa mål? Vi vill fortsätta att 
träna massor av blivande församlingsplanterare i olika 
delar av världen och hjälpa dem att grund nya 
församlingar. Det kommer vi alltid att göra. Men vi har 
också satt upp ett konkret mål för vad vi vill 
åstadkomma genom våra ”egna” missionärer under 
dom kommande åren.

Desto fler församlingar som planteras och byggs upp, 
desto fler människor kan vi nå med evangelium och 
göra till lärjungar. Därför vill vi sträcka oss framåt i tro 
så långt vi bara kan. Vi har bestämt oss för att 
sträcka oss mot att innan år 2015 är över, ha 
planterat totalt 50 församlingar. Vi tror det är möjligt, 
för med Gud är ingenting omöjligt!

Som med allt missionsarbete så är varken det vi fått se under de senaste åren eller det vi vill se under de 
närmaste åren ett resultat av enskildas insatser, utan det är ett resultat av att många varit med och tillsammans 
varit lyhörda för missionsbefallningen och den helige Ande. Våra inhemska missionärer, du som är med och 
stöttar arbetet och ber, och vi som får vara med och koordinera och leda arbetet är tillsammans ett team som 
Gud kan använda. För att vi ska kunna öka på takten och göra ännu mer, behöver vi bli ännu fler. Kanske 
känner du någon som du tror skulle vara intresserad av att också få vårt nyhetsbrev gratis varje månad och 
läsa mer om Dynamic Mission? I sådana fall kan du maila deras namn & e-post adress till 
info@dynamicmission.org, så kommer vi att skicka en förfrågan till dem.
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Till sist, några glimtar:
Till sist, innan vi säger hej då för den här gången, så vill vi dela med oss av några korta vittnesbörd från Asien. Vi 
är så tacksamma för alla våra medarbetare i Asien som alla gör ett fantastiskt arbete. Här följer några korta 
vittnesbörd:

Som vi berättat om tidigare så är arbetet i den Filippinska 
djungeln på väg in i en helt ny fas. Våra sju inhemska missionärer i 
området har tidigare bott i byn Patil där moderförsamlingen är 
belägen och besökt de kringliggande byar de arbetar i. Men nu  (om 
en vecka) flyttar dom ut till byarna för att stärka dotter-
församlingarna. Redan nu märks det att något nytt håller på att 
hända i området. Under månaden som nu gått har vi fått in 
fantastiska vittnesbörd från området om fysiska helanden, demon 
besatt som blivit befriade och människor som blivit frälsta.   

Inne i Kina går vårt relativt nystartade arbete vidare, även fast våra 
medarbetare där måste hålla en låg profil. Dom fokuserar på att 
bygga nya relationer i staden där dom bor, och dom får regelbundet 
både dela evangeliet med människor och leda dem till frälsning. I 
augusti hade dom glädjen att få döpa ytterligare en nyfrälst kinesisk 
kvinna, och flera av hennes arbetskamrater deltar nu också i en 
cellgrupp.

I Pyin Oo Lwin, där vi har basen för vårt arbete i Burma, växer 
församlingen fort. Församlingen grundades för bara åtta månader 
sedan. Då var det bara vår medarbetare David och hans familj. Nu 
samlas cirka 50 personer varje söndag samt i cellgrupper runt om i 
staden under veckodagarna. För två veckor sedan kom en kvinna 
med diabetes till församlingen och bad om förbön. Hon kom senare 
tillbaka och vittnade om att hon efter förbönen inte märkt av några 
av dom symptom hon annars led av. Församlingen hade samtidigt 
ett behov av att köpa in stolar till gudstjänsterna. Detta behov hade 
dom inte nämnt offentligt, men när kvinnan kom tillbaka till 
församlingen för att vittna om sitt helande hade hon köpt 40 nya 
stolar som gåva till församlingen!

Dina Missionärer
/Johan & Marielle Andersén
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